
БАРАЊЕ 
за пристап, исправка, бришење или ограничување на обработката на личните 

податоци 
 

 
Име и презиме:       ____________________________________________________ 
 
Адреса:   _____________________________________________________________ 
 
Податоци за контакт и доставување на одговор: ____________________________     
 

Барам да ми се издадат следните информации:  
- дали се врши обработка на моите лични податоци;  

- целите и правната основа на обработката на личните податоци; 

- категориите на лични податоци кои се обработуваат; 

- корисниците или категориите на корисници на кои им се откриваат личните 

податоци;  

- предвидениот рок за кој ќе се чуваат личните податоци, а ако тоа не е возможно, 

критериумите што се користат за одредување на тој период; 

- изворот на податоците;  

- логиката на автоматизирана обработка, во случај на одлука донесена врз 

автоматска обработка. 

 
Барам да ми се издаде копија од личните податоци што се обработуваат за мене. 
 
Барам да се дополнат, изменат или избришат моите лични податоци и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Барам да се ограничи обработката на моите лични податоци од следниве причини: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Датум: ____________  

 
Потпис на субјектот ______________________ 

  


